GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL SEPLAG/UEMG Nº. 08 /2014, de 28 de novembro de 2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO SUPERIOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UEMG

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG, o Reitor da Universidade do Estado de Minas Gerais – UEMG
e o Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação - IBFC, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, COMUNICAM:

1. FICAM FORMALMENTE CONVOCADOS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA, TÍTULOS E PRÉ-REQUISITOS OS
CANDIDATOS ÀS VAGAS DAS ÁREAS RELACIONADAS NO ITEM 3 DESTE ATO.

2. LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA:

E.E. AFONSO PENA
Avenida João Pinheiro, 450 - Centro - Belo Horizonte/MG

3. CANDIDATOS CONVOCADOS | DATA | HORÁRIO:

52 - Prática de Grandes Grupos Instrumentais: Cordas e Fundamentos da Regência de Conjuntos Instrumentais

Inscrição Nome Documento
Data de

Realização

Abertura
dos

Portões

Fechamento
dos Portões

Sala

7710876-0 ALEXANDRE GLOOR M2989822 08/10/2016 09:00 09:45 105

7711302-0 CLAUDIO FERNANDES LAGE 418075397 08/10/2016 09:00 09:45 105

4706662-8 FELIPE VASCONCELOS MAGALHAES MG-9131328 08/10/2016 09:00 09:45 105

56 - Violão: Metodologia do Ensino do Instrumento e Prática Musical em Grupo

Inscrição Nome Documento
Data de

Realização

Abertura
dos

Portões

Fechamento
dos Portões

Sala

4706347-5 CELSO SILVEIRA FARIA 6.372.360 09/10/2016 07:00 07:45 101

7707237-5 FABIO NERY DE SOUZA 20026428 09/10/2016 07:00 07:45 101

4705050-0 HELDER DA ROCHA COELHO
MG-

5.510.878
09/10/2016 07:00 07:45 101

4700674-9 HUMBERTO JUNQUEIRA 5486903 09/10/2016 07:00 07:45 101

7709118-3 LUCIANO SOARES VIRGILIO M4604110 09/10/2016 07:00 07:45 101

7709022-5 MARCOS VINICIUS ARAUJO 8078289793 09/10/2016 07:00 07:45 101

136 - Processos de Criação em Design

Inscrição Nome Documento
Data de

Realização

Abertura
dos

Portões

Fechamento
dos Portões

Sala

7710907-4 AKEMI ISHIHARA ALESSI MG6617035 08/10/2016 07:00 07:45 101

4700323-5 ANA LUIZA CERQUEIRA FREITAS M3615106 08/10/2016 07:00 07:45 101

7709666-5 ANELISE VENTURA NASCIMENTO 13866008 08/10/2016 07:00 07:45 101

7712507-0 BRUNA PONTES DI GIOIA 8291689 08/10/2016 07:00 07:45 101

7711089-7 CLAUDIA DIAS OLIVEIRA 5048900 08/10/2016 07:00 07:45 101

4705361-5 CRISTIANE GUSMAO NERY 7506793 08/10/2016 07:00 07:45 101

4706584-2 CYNTHIA CASAGRANDE MATOS 11926128 08/10/2016 07:00 07:45 101

7712603-3 FREDERICO MENDES TEIXEIRA MG10643930 08/10/2016 07:00 07:45 101

4702244-2 LIA PALETTA BENATTI 11177933 08/10/2016 07:00 07:45 101

4702412-7 LUCAS FARINELLI PANTALEAO 338436844 08/10/2016 07:00 07:45 101

4700705-2 LUCIA CARVALHO MOREIRA DIAS 13.146.794-3 08/10/2016 07:00 07:45 101

7707117-4 MARTA FENELON ALVES BRANDAO M 1083534 08/10/2016 07:00 07:45 101

4706135-9 RAQUEL PEREIRA CANAAN MG10568976 08/10/2016 07:00 07:45 101

148 - Recursos Pedagógicos para a Percepção Musical

Inscrição Nome Documento
Data de

Realização

Abertura
dos

Portões

Fechamento
dos Portões

Sala

4700335-9 SIMONE LOPES TELES M8706443 08/10/2016 13:00 13:45 107

GRUPO 1 - SÁBADO

175 - Língua Portuguesa

Inscrição Nome Documento
Data de

Realização

Abertura
dos

Portões

Fechamento
dos Portões

Sala

7709887-0 ADRIANA DOS REIS SILVA M-4761323 08/10/2016 13:00 13:45 107

4703024-0 ALINE CRISTINA FLAVIO DA SILVA 12646193 08/10/2016 13:00 13:45 107

7709297-0 ANGELICA ALVES RUCHKYS 6336590 08/10/2016 13:00 13:45 107

7712472-3 BETANIA VIANA ALVES M7157574 08/10/2016 13:00 13:45 107

4706310-6 CRISTIANE COSTA BAIOTTO 10800107 08/10/2016 13:00 13:45 107

7708981-2 FLAVIA APARECIDA DURAIS FERREIRA 11803076 08/10/2016 13:00 13:45 107

4701124-6 GRACINEA IMACULADA OLIVEIRA M7280544 08/10/2016 13:00 13:45 107

7711904-5 IZABEL CRISTINA SILVA DINIZ
MG

10738973
08/10/2016 13:00 13:45 107

4704687-2 JOSUE BORGES DE ARAUJO GODINHO
MG

10403505
08/10/2016 13:00 13:45 107

GRUPO 2 - DOMINGO

175 - Língua Portuguesa

Inscrição Nome Documento
Data de

Realização

Abertura
dos

Portões

Fechamento
dos Portões

Sala

4706069-7 JOZELMA DE OLIVEIRA RAMOS MG10122197 09/10/2016 07:00 07:45 107

4702857-2 JULIO CESAR MACHADO MG8596985 09/10/2016 07:00 07:45 107

4701352-4 MARIA BERNADETE BAGGIO REHFELD SANTOS M-971142 09/10/2016 07:00 07:45 107

7711012-9 MARRIENE FREITAS SILVA 3957015 09/10/2016 07:00 07:45 107

4703154-9 MAURICIO RUBENS DE CARVALHO GUILHERME MG9314477 09/10/2016 07:00 07:45 107

4702222-1 PATRICIA GOULART TONDINELI 10681236 09/10/2016 07:00 07:45 107

4706461-7 ROSANE VICENTINA GOULART BELTRAO 2.150.657 09/10/2016 07:00 07:45 107

7708211-7 SEBASTIANA LIMA RIBEIRO 1646400 09/10/2016 07:00 07:45 107

4701062-2 SUELEN MARTINS
MG

11640737
09/10/2016 07:00 07:45 107

279 - Projetos Editoriais em Música

Inscrição Nome Documento
Data de

Realização

Abertura
dos

Portões

Fechamento
dos Portões

Sala

4701463-6 JOSE ANTONIO BAETA ZILLE M1664851 09/10/2016 07:00 07:45 103

Belo Horizonte, 03 de outubro de 2016.